SERVICO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

FACULDADE DE EDUCAÇÃO FÍSICA E DANÇA

Fone: (62) 3521-1141

HP: www.fefd.ufg.br

FEFD/UFG

 RESULTADO DE RECURSO

        RESULTADO FINAL

Processo Seletivo para Cargo de Professor Substituto Goiânia/UFG

Edital 38/2018

Área: Metodologia do Ensino da Dança

Faço saber a todos(as) os(as) candidatos(as) e ao público interessado em geral que, nesta data,

torno público o resultado da análise do recurso interposto pelo candidato abaixo relacionado,

ao  Resultado Final, com pedido de revisão da nota da prova didática, do Processo Seletivo

para o Cargo de Professor Substituto da Universidade Federal de Goiás, na área de

"Metodologia do Ensino da Dança", conforme o que consta no processo 23070.024184/2018-

11.

CÓDIGO DA

INSCRIÇÃO
CANDIDATA

RESULTADO DO

RECURSO

228915798 ANCELMO SOARES DE FARIA

INDEFERIDO

Diretoria da Faculdade de Educação Física e Dança da Universidade Federal de Goiás, às 9h

do 8º dia do mês de fevereiro do ano de 2019.

Ari Lazzarotti Filho

Diretor da FEFD/UFG